Kapanan fabrikalar nedeniyle işsiz kalan
proleter kesim, grevlere başlar ve bu grevler birkaç gün boyunca devam
eder. İşçilerin başlattığı grevlere jandarma, polis ve askerlerin de
katılımıyla 27 Şubat 1917’de bir ayaklanma gerçekleşir. Bu ayaklanma,
tarihte Şubat Devrimi olarak anılır. Ayaklanma sonucunda, 2 (15) Mart
1917 tarihinde Çar II. Nikolay’ın tahttan çekilmesiyle, Çarlık rejimi sona
erer.

Şubat Devrimin ilk aylarında tüm bürokratik sistem eski haliyle
korunur; sınıf farklılıkları ortadan kalkmaz, soylu toprakları devlet
himayesine geçirilmez.